
 

UCHWAŁA NR VI-191/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie dochodów 

zgodnie z Tabelą Nr 1 – Zmiany w planie  dochodów budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

 

 

5)     Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 1 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego Nr VI-191/2021 

z dnia 7 lipca 2021 r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 5 6

852 0,00 76 349,74

0,00 76 349,74

85202 0,00 76 349,74

0,00 76 349,74

0,00 64 263,58

0,00 12 086,16

razem: 0,00 76 349,74

0,00 76 349,74

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 76 349,74

0,00 76 349,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Wołomińskiego

Ogółem: 295 145 029,27 295 221 379,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 601 502,00 8 677 851,74

majątkowe

majątkowe 54 928 113,00 54 928 113,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

100 035,00 100 035,00

bieżące 240 216 916,27 240 293 266,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 501 467,00 8 577 816,74

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 64 263,58

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 12 086,16

Domy pomocy społecznej 8 922 459,00 8 998 808,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 76 349,74

bieżące

Pomoc społeczna 11 604 578,00 11 680 927,74

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

124 596,00 200 945,74

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 7



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego Nr VI-191/2021 

z dnia 7 lipca 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

22 592 315,00 17 044 120,00 14 272 199,00 10 997 729,00 3 274 470,00 2 103 900,00 55 098,00 612 923,00 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 240 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 349,74 76 349,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 349,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 668 664,74 17 120 469,74 14 272 199,00 10 997 729,00 3 274 470,00 2 103 900,00 55 098,00 689 272,74 0,00 0,00 5 548 195,00 5 548 195,00 240 695,00 0,00 0,00

10 319 262,00 9 841 067,00 9 837 547,00 7 372 225,00 2 465 322,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 478 195,00 478 195,00 240 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 349,74 76 349,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 349,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 395 611,74 9 917 416,74 9 837 547,00 7 372 225,00 2 465 322,00 0,00 3 520,00 76 349,74 0,00 0,00 478 195,00 478 195,00 240 695,00 0,00 0,00

348 129 325,27 228 833 983,27 166 411 725,86 107 685 163,00 58 726 562,86 39 495 237,00 8 815 045,41 10 826 852,00 1 273 123,00 2 012 000,00 119 295 342,00 119 295 342,00 283 483,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 349,74 76 349,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 349,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 205 675,01 228 910 333,01 166 411 725,86 107 685 163,00 58 726 562,86 39 495 237,00 8 815 045,41 10 903 201,74 1 273 123,00 2 012 000,00 119 295 342,00 119 295 342,00 283 483,00 0,00 0,00

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
85202

Domy pomocy 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

1 3

z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO

Z tego:
z tego: z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu
zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2021. 

 
1. Plan dochodów zwiększa się o kwotę 76 349,74 zł w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale  85202 Domy 

pomocy społecznej   - granty  z Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja  Rozwój  2014-2020  w ramach 

działania - Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi zakładów 

opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów 

na czas COVID-19. 

2. Plan wydatków  zwiększa się  o 76 349,74  zł , w dziale w 852 Pomoc społeczna  85202 Domy pomocy 

społecznej z przeznaczeniem na  wypłatę dodatków  do wynagrodzeń:  

- dla Domu Pomocy Społecznej w Zielonce kwota 31 422,94 zł (wynagrodzenia i pochodne) 

- dla Domu Pomocy Społecznej w Radzyminie kwota 44 926,80 zł (wynagrodzenia i pochodne).    

 

 


